
N77372

Pronájem kancelářských prostor o výměře 56 m² v lokalitě

Praha 1,Nové Město, ul. Politických vězňů

Energetická náročnost D

Praha 1, Politických vězňů

Výměra: 56 m²

199 kWh/m2

325 Kč za m2/měsíc

+ 163 Kč/m2 za služby včetně

záloh na energie. Ceny jsou uvedeny bez DPH. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory o celkové výměře 56m².

Dispozičně se jedná o jednu místnost aktuálně využívanou jako učebna. Okna jsou do vnitrobloku. Na plánku je prostor

označen č.1

Budova nabízí reprezentativní prostory historického paláce a to za přívětivou cenu. V budově je k dispozici osobní

výtah, centrální recepce, dvojitá okna, telefonní a internetové sítě. 

Další výhodou je restaurace Kantýna v přízemí budovy, v okolí je pak mnoho dalších možností stravování.

Stanice metra Můstek a Muzeum jsou vzdálené jen pár minut chůze a zajišťují tak přístup ke všem linkám metra a

bezproblémovou dopravu do kanceláře.

Další možnost dopravy nabízejí nejbližší zastávky tramvaje Václavské náměstí a Jindřišská, také Hlavní nádraží je

vzdálené jen několik minut chůze.

K dispozici ihned.

V této lokalitě pro Vás můžeme připravit další zajímavé nabídky. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Stravování ✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


